[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 8618/2015 - 16/10/2015 14:53

0,kREQUERIMENTO Nº 336/2015

INDICAÇÃO Nº 4073/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de substituição de grade de proteção de bueiro, localizado no Distrito Industrial.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de substituição de grade de proteção de bueiro no cruzamento das Rua Silvio Bignoto com Henrique Wiezel, Distrito Industrial.
Justificativa:

Pessoas que passam pelo local com certa frequência solicitam a substituição da grade protetora do bueiro, que já foi a causadora de vários acidentes.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de outubro de 2.015.

Gustavo Bagnoli
        -vereador-
Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

“Palácio 15 de Junho”